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Himaisten yksityistiekunta hakee peruskorjausavustusta sillan 
peruskorjaukseen. Himaistentien silta alkaa paikallisesta maantiestä nro 
12451 ja jatkuu Aurajoen yli. Tieosakkaita on viisi. Osakkaista kolme on 
maatiloja ja yhdellä on broilerituotantoa, joten silta on erittäin tärkeä ja 
välttämätön maatilojen toiminnan kannalta.  
 
Silta on uusittu vuonna 1992. Silta on rakennettu liimapuusiltana, jossa on 
6 kappaletta liimapuupalkkeja.  
 
Rakentamisen jälkeen maatalouskalusto on suurentunut ja nykyisin 
käytetyn kaluston on hankala liikkua sillan yli, kun sen vapaa leveys on 
4,5 metriä. Tavoitteena olisi korjata silta 5 metriä leveäksi. 
 
Sillan parantamistoimenpiteet ovat normaaleja sillan 
parantamistoimenpiteitä mm. 
- kaiteet uusitaan 
- asennetaan maantiekaidetta sillan molempiin päihin 
- sillan liimapuupalkkien maatuet avataan, ehkäistään täytesoran        
valuminen pois ja vaihdetaan isot kivilohkareet 0-90 mm murskeeseen 
- eteläisin liimapuupalkki koteloidaan 
- tien geometriaa korjataan 
- sillan penkereiden alue siistitään 
 
Tiekunta on anonut hankkeelle ELY-keskukselta avustusta. Varsinais-
Suomen ELY-keskus on hyväksynyt hankkeen kokonaiskustannuksiksi 
62 769 € ja myöntänyt avustusta 70 % eli 43 938 €. 
Tiekunta anoo Pöytyän kunnalta avustusta hankkeelle 10 % 
kustannuksista enintään 6 276,90 €. 
 
Pöytyän kunnan yksityistieavustusperusteiden mukaan: 
 
Silta-avustusten osalta valtion- ja kunnanavustuksen enimmäismäärä on 
80 % toteutuneista kustannuksista, omavastuun ollessa vähintään 20 %. 
Muissa perusparannuksissa kunnan ja valtion tai muiden avustavien ta-
hojen yhteenlaskettu avustusprosentti voi olla 40-60 %, asfaltoinneissa ja 
tievalaistusten rakentamisessa 30-50 %. Kunnan avustuksen määrää 
päätettäessä otetaan huomioon kohteen alueellinen sijainti, liikenteellinen 
merkitys sekä kustannukset osakasta kohti.  
 
Avustuspäätös annetaan kustannusarvion perusteella, mutta lopullinen 
maksatus tapahtuu todellisten kustannusten perusteella kuitenkin niin, että 
kustannusarviota ei ylitetä. 
Tiekunnan tulee ilmoittaa töiden aloitusajankohdasta tekniselle 
lautakunnalle, jonka toimesta suoritetaan ennen töiden aloitusta maasto-
katselmus. Loppukatselmus suoritetaan työn valmistuttua. Katselmuksiin 
voidaan tarvittaessa käyttää asiantuntija-apua. 
 
Avustus maksetaan loppukatselmuksen jälkeen, kun on todettu, että työ on 
hyväksytysti suoritettu ja tie/silta otettu käyttöön. Ennen loppumaksatusta 
tiekunnan tulee toimittaa tositteet toteutuneista kustannuksista tekniselle 
lautakunnalle. 
 
Tiekunnan hakemus on liitteenä. 



 
Valmistelija Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää myöntää Himaistentien tiekunnalle sillan 

peruskorjaukseen avustusta 10 % toteutuneista kustannuksista, kuitenkin 
enintään 6 276,90 €. 
 

Päätös Ehdotuksen mukainen. 


